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Exp. núm.: 14/2023/13

Assumpte: Creació de llista per contractacions temporals i nomenaments interins de 
conserges, grup AP, per centres docents, biblioteques, instal·lacions esportives i altres 
equipaments públics, a partir de la borsa oberta de treball-BOT.

ACTA DE CONSTITUCIÓ I SESSIONS DE L’ORGAN DE SELECCIÓ

1.- Sessió de 15 de juliol: presencial.

Constitució del tribunal

El dia 15 de juliol, a les 12.30 hores, a l’Escola Municipal del Treball, carrer Roger de 
Flor, 66, s’ha reunit el tribunal qualificador, amb quòrum suficient per l’adopció 
d’acords, per constituir-se i acordar la prova que es realitzarà. Hi són presents: 

President: Pau Juste Calvo, director de recursos humans i organització
Vocalia 2: Montserrat Bosch Lata, directora de l’Escola Municipal de Treball
Vocalia 3: Sergio Sáez Sáez, vocal designat per l’Escola d’Administració Pública de 
Catalunya.
Secretaria: Júlia Ortega Ramos, tècnica superior de Recursos Humans.

El vocal 1, Jordi Romea Viñets, cap de servei d'esports i Rosa Llorens Vallverdú, 
Tècnic/a especialista d'activitat física, titular i suplent respectivament, excusen la seva 
absència. 
El membre del comitè unitari de personal de l’Ajuntament, ha excusat la seva 
absència.

La prova realitzada és tipus test, de 40 preguntes, la puntuació màxima son 10 punts i 
la mínima per formar part de la llista son 5 punts. 

Execució de la prova:

A les 13.15 hores, desprès de llegir els criteris d’avaluació que consten a 
l’encapçalament dels exercicis (puntuació màxima, mínima, punts per encert i 
penalització per errada), es dona per començada la prova. A les 14.15 hores, finalitza 
sense incidències. 

2.- Sessió de 20 de juliol, en línia (eina: correu electrònic):

Ordre del dia:

- Quòrum per l’adopció d’acords.
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- Resposta a les al·legacions presentades
- Resultats
- Llista per contractacions temporals.
- Convocatòria a la prova de català de nivell B1 a dues de les persones que 

han aprovat, ja que no han acreditat disposar de certificat o equivalència. 

Quòrum per l’adopció d’acords: 

Hi son presents tots els membres, segons constitució del dia 15 de juliol, així com el 
vocal núm 1, Jordi Romea Viñets, cap del servei d’esports. 
 
Sobre les al·legacions presentades contra la pregunta núm. 11, per part de les 
persones candidates amb codis 07Xolg i 47Fnol.

La pregunta contra la qual es presenten les al·legacions, diu el següent: 

11. Has de realitzar un canvi de fluorescent que es troba a una alçada de 4 metres. Disposes de una bastida homologada, 
una escala homologada, i la possibilitat de fer peticions a la brigada per a treballs especialitzats. Quina de les opcions 
s'ajusta millor als principis de l'acció preventiva de la Llei de PRL tenint en compte que les funcions de un conserge 
inclou el petit manteniment.

a) Utilitzo un escala que em permeti arribar al punt d'operació.

b) Utilitzo una bastida que em permeti arribar al punt d'operació.

c) No realitzo la tasca ja que és perillosa

d) Truco a la brigada o una empresa especialitzada per a que realitzi el canvi de fluorescent.

Les persones aspirants, al·leguen: 

- En el treball a partir de dos metres, es requereix arnès, casc, mosquetó i corda de seguretat i la 
pregunta no ho especifica. 

- Els treballs en alçada no corresponen a un conserge, sinó a la brigada (oficis) i cal haver fet una 
formació mínima, sobre us de bastides, muntatge i desmuntatge, així  com epis especialitzats.

- No és un petit treball, comporta un risc laboral per que és a 4 metres d’alçada. 
- La resposta correcta seria ‘’trucar la brigada o a una empresa especialitzada per canviar el 

fluorescent’’.

En resposta a les al·legacions, l’òrgan de selecció fa les següents consideracions: 

- De conformitat amb la normativa relativa a la prevenció de riscos laborals, per 
fer un treball a 4 metres des del punt d'operació no és necessari fer una 
formació específica. 

- Aquesta bastida serà d'un sol cos i normalment un conserge en un centre de 
treball la tindrà muntada. No obstant, si l’ha de muntar és senzill, seguint el 
manual d'instruccions i l'explicació del tècnic corresponent del servei seria 
suficient.
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- La resposta de trucar a la brigada és incorrecte, el canvi de fluorescents és una  
funció pròpia del conserge, ja que es considera que forma part del petit 
manteniment. Així queda recollida explícitament al catàleg de descripció de 
funcions, dels llocs de treball de conserges als centres docents, centres 
esportius i altres equipaments municipals.

- Finalment, afegir que amb una bastida homologada, que és el que proposa 
l’enunciat, no és necessari arnès, ni cap dels epis que exposen les persones 
aspirants. 

Per tant, l’òrgan de selecció desestima les al·legacions presentades i manté que la 
resposta correcta és ‘’utilitzo la bastida que em permeti arribar al punt d’operació’’, ja 
que l’enunciat especifica que es tracta d’una bastida homologada.

Resultats

Els resultats, per ordre de codi*, son els següents: 

*codi generat amb 4 darrers dígits de DNI/NIE.

CODI ENCERTS ERRADES EN BLANC Nota

0158 16 15 9 3,070

023S 27 13 0 5,944

043G 12 10 18 2,380

047Y 25 13 2 5,444

052J 26 12 2 5,756

054K 18 15 7 3,570

064C 16 23 1 2,574

088H 27 9 4 6,192

088S 21 18 1 4,134

092Z 23 10 7 5,130

096A 15 23 2 2,324

103K 20 12 8 4,256

110V 15 25 0 2,200

113X 21 13 6 4,444
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CODI ENCERTS ERRADES EN BLANC Nota

128A 24 11 5 5,318

130S 22 12 6 4,756

136V 18 9 13 3,942

140Z 29 5 6 6,940

143T 21 18 1 4,134

155F 2 0 38 0,500

160R 22 18 0 4,384

173X 27 13 0 5,944

195Y 26 10 4 5,880

197A 23 17 0 4,696

198A 25 10 5 5,630

199K 23 13 4 4,944

206B 18 8 14 4,004

238J 23 16 1 4,758

239H 24 7 9 5,566

275Q 24 11 5 5,318

275R 24 13 3 5,194

287R 30 6 4 7,128

288L 22 15 3 4,570

296G 30 10 0 6,880

303F 26 7 7 6,066

311J 25 14 1 5,382

318Z 23 17 0 4,696

339V 17 21 2 2,948

347F 20 20 0 3,760

361R 25 12 3 5,506

368Q 21 19 0 4,072

379D 20 15 5 4,070

379K 26 13 1 5,694
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CODI ENCERTS ERRADES EN BLANC Nota

406B 15 17 8 2,696

427Q 28 7 5 6,566

440K 0 0 40 0,000

456W 14 14 12 2,632

472D 29 11 0 6,568

474Y 27 13 0 5,944

477P 24 16 0 5,008

482L 33 6 1 7,878

483D 13 22 5 1,886

489J 26 12 2 5,756

492H 22 15 3 4,570

497Z 28 8 4 6,504

499Y 21 18 1 4,134

507X 31 9 0 7,192

519C 21 19 0 4,072

523Z 19 20 1 3,510

530W 21 19 0 4,072

535Z* 25 15 0 5,320

540P 25 3 12 6,064

588N 28 7 5 6,566

599V 23 17 0 4,696

606V 29 11 0 6,568

655Z 18 22 0 3,136

690R 29 9 2 6,692

695L 27 10 3 6,130

715Y 19 21 0 3,448

716T 27 11 2 6,068

734X 24 14 2 5,132

767E 23 6 11 5,378
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CODI ENCERTS ERRADES EN BLANC Nota

796L 26 8 6 6,004

814L* 26 9 5 5,942

823K 20 20 0 3,760

850X 20 17 3 3,946

857M 29 11 0 6,568

864H 22 11 7 4,818

866N 13 15 12 2,320

877E 20 5 15 4,690

893W 19 16 5 3,758

895X 30 8 2 7,004

907K 18 9 13 3,942

953L 13 10 17 2,630

956M 21 14 5 4,382

Llista per contractacions temporals.

Les persones que han superat la prova, queden a la llista en el següent ordre: 

Nº CODI Nota

1 482L 7,878

2 507X 7,192

3 287R 7,128

4 895X 7,004

5 140Z 6,940

6 296G 6,880

7 690R 6,692

8 472D 6,568

9 606V 6,568
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Nº CODI Nota

10 857M 6,568

11 427Q 6,566

12 588N 6,566

13 497Z 6,504

14 088H 6,192

15 695L 6,130

16 716T 6,068

17 303F 6,066

18 540P 6,064

19 796L 6,004

20 023S 5,944

21 173X 5,944

22 474Y 5,944

23 814L* 5,942

24 195Y 5,880

25 052J 5,756

26 489J 5,756

27 379K 5,694

28 198A 5,630

29 239H 5,566

30 361R 5,506

31 047Y 5,444

32 311J 5,382

33 767E 5,378

34 535Z* 5,320

35 128A 5,318

36 275Q 5,318

37 275R 5,194

38 734X 5,132
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Nº CODI Nota

39 092Z 5,130

40 477P 5,008

- *Convocatòria a la prova de català de nivell B1 a dues de les persones 
que han aprovat, ja que no han acreditat disposar de certificat o 
equivalència:

 814L
 535Z

Data: 13 de setembre de 2023
Hora: 9:30 h
Lloc: Consorci de Normalització Lingüística del Vallès Oriental
Av. Enric Prat de la Riba, 84

Si l’aspirant no es presenta a la prova i no acredita prèviament disposar del 
nivell B1 de català, quedarà exclòs/a del procés selectiu. 

El coneixement de la llengua catalana requerit (nivell B1) podrà acreditar-se 
fins al dia de la prova de català, abans de la seva realització.

Podeu consultar les titulacions equivalents als certificats de coneixements de 
català establerts per la Direcció General de Política Lingüística seguint aquest 
enllaç.

S’aixeca la sessió i signa la secretària del procés selectiu, prèvia conformitat de tots 
els membres.
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